
Id: LQMJZGXLDXHRGHKNCKTXJXNJL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR  50/11
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 257 uchwały z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240) 
oraz Uchwały NR III/23/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2010r. 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 50.448,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 50.448,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 13.039.285,04 zł. 

a) bieżące 10.173.277,04 zł. 

b) majątkowe 2.866.008,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 15.442.985,04 zł. 

a) bieżące 8.919.379,04 zł. 

b) majątkowe 6.523.606,00 zł. 

c) Plan dochodów  i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.347.226,62 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

Wójt 

mgr Józef Rostkowski



Id: LQMJZGXLDXHRGHKNCKTXJXNJL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  50/11

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zmiany w planie dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852  Pomoc społeczna  2 214 813,00  50 448,00  2 265 261,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 847 100,00  41 000,00  1 888 100,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 838 000,00  41 000,00  1 879 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 813,00   68,00  17 745,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  7 013,00   68,00  6 945,00 

85216  Zasiłki stałe  69 300,00  8 970,00  78 270,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  69 300,00  8 970,00  78 270,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  73 500,00  546,00  74 046,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  73 500,00  546,00  74 046,00 

Razem:  12 988 837,04  50 448,00  13 039 285,04 



Id: LQMJZGXLDXHRGHKNCKTXJXNJL. Podpisany Strona 2

Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 50/11 Wójta 
Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 listopada 2011 r. 

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 50.448,00 zł. 

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA 

W  rozdziale  85212  Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono plan dochodów: 

 w § 2010 o kwotę 41.000,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W  rozdziale  85213  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej zmniejszono plan dochodów : 

 w § 2030 o kwotę 68,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

W rozdziale 85216 Zasiłki stałe zwiększono plan dochodów: 

 w § 2030 o kwotę 8.970,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono plan dochodów: 

 w § 2030 o kwotę 546,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji 



Id: LQMJZGXLDXHRGHKNCKTXJXNJL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  50/11

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852  Pomoc społeczna  2 417 514,71  50 448,00  2 467 962,71 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 847 100,00  41 000,00  1 888 100,00 

3110  Świadczenia społeczne  1 738 690,00  41 000,00  1 779 690,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 596,00   68,00  19 528,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  19 596,00   68,00  19 528,00 
85216  Zasiłki stałe  89 386,00  8 970,00  98 356,00 

3110  Świadczenia społeczne  89 386,00  8 970,00  98 356,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  174 925,19  546,00  175 471,19 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  114 003,48  546,00  114 549,48 
Razem:  15 392 537,04  50 448,00  15 442 985,04 



Id: LQMJZGXLDXHRGHKNCKTXJXNJL. Podpisany Strona 2

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 50/11 Wójta 
Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 listopada 2011 r. 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 50.448,00 zł. 

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA 

W  rozdziale  85212  Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono plan wydatków: 

 w § 3110 o kwotę 41.000,00 zł. na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

W  rozdziale  85213  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej zmniejszono plan wydatków : 

 w § 4130 o kwotę 68,00 zł. 

W rozdziale 85216 Zasiłki stałe zwiększono plan wydatków: 

 w § 3110 o kwotę 8.970,00 zł. na wypłatę zasiłków stałych. 

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono plan wydatków: 

 w § 4010 o kwotę 546,00 zł. na wynagrodzenia. 



Id: LQMJZGXLDXHRGHKNCKTXJXNJL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  50/11

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852  Pomoc społeczna  1 979 700,00  41 000,00  2 020 700,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 838 000,00  41 000,00  1 879 000,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 838 000,00  41 000,00  1 879 000,00 

Razem:  2 306 226,62  41 000,00  2 347 226,62 



Id: LQMJZGXLDXHRGHKNCKTXJXNJL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  50/11

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
852  Pomoc społeczna  1 979 700,00  41 000,00  2 020 700,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 838 000,00  41 000,00  1 879 000,00 

3110  Świadczenia społeczne  1 738 690,00  41 000,00  1 779 690,00 
Razem:  2 306 226,62  41 000,00  2 347 226,62 


